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Özbekistan’a Sert Bir Kış Geldi, Peki Halkı Buna Nasıl Katlanacak? 

 

Şu soru, Özbekistan'daki sıradan insanların her yıl kış yaklaşırken kendilerine 
sordukları ve cevabını alamadıkları sorulardan biridir; Evlerimizi nasıl ısıtacağız, 
yemeklerimizi nasıl pişireceğiz ve çayı nasıl hazırlayacağız? Bu sorular uzay 
çağında yaşayanlar için zahmetli görünebilir ama ne yazık ki Özbekistan halkı 
için ölüm kalım meselesi haline gelmiştir. Peki, devlet bu sorunları çözmek için 
ne yapıyor ve bunları uygulamak için hangi önlemleri alıyor? 

Özbekistan Enerji Bakanlığı'nın internet sitesinde ülkedeki doğalgaz 
sıkıntısının nedeni şu şekilde açıklanıyor: 

Doğal gaz sıkıntısının ana nedeni, mevcut gaz sahalarının eskimesi ve yeni 
sahaların çıkarılması ve geliştirilmesinin karmaşık olmasıdır. Örneğin doğal gaz 
daha önce 1.5 ila 2 bin metre derinlikten çıkarılırken, şimdi bu gösterge 3.2 ila 
5.2 bin metreye ulaşmıştır. Ülkenin kaynakları bugün sınırlı olup, nüfus artışı ve 
artan tüketici talebi sonucunda doğal gaza olan talep de gün geçtikçe 
artmaktadır. Ülkenin nüfusu yılda 600.000 kişi artarken ekonomisi ise %0,5 
oranında büyümektedir. 

Aynı bağlamda "Doğalgaz sıkıntısı sorununu çözmek için hangi önlemler 
alındı?" sorusuna Enerji Bakanlığı şu cevabı verdi: “Komşu ülkelerden ithalatı 
çekmek için aktif çalışmalar yürütülmektedir. Bu bağlamda Özbekistan'ın 
ihtiyaçlarını karşılamak üzere doğal gaz tedariki için görüşmeler yapılmaktadır.” 

Ancak Özbekistan'ın doğalgaz rezervleri 1,8 trilyon metreküptür. Allah, lütfu 
ve keremiyle insanlığın tüm ihtiyaçlarını karşılamaya yetecek kadar bolca 
kaynak sağlamıştır. هَا وَمُسْتوَْدَعَهَا كُلٌّ فِي كِتاَبٍ    ِ رِزْقهَُا وَيعَْلمَُ مُسْتقَرََّ وَمَا مِن دَآبَّةٍ فِي الأرَْضِ إلِاَّ عَلىَ اللّه
بِين   .Yeryüzünde yürüyen her canlının rızkı, yalnızca Allah'ın üzerinedir “ مُّ
Allah o canlının durduğu yeri ve sonunda bırakılacağı mekanı bilir. 
(Bunların) hepsi açık bir kitapta (levh-i mahfuz'da) dır.” [Hud 6] 

(… Diğer yandan gelirin, mal ve hizmet olarak tebaaya transferinde devleti 
mesul tutmuş, devlet mülkiyetine ait malları devletin mülk edinmesini de mübah 
görmüştür. Tüm bunlar sayesinde tebaanın her bir ferdinin yaşamını, toplumun 
birbirine sıkı sıkı bağlanan bir toplum olarak kalmasını, fertlerin maslahatlarını 
ve toplumun işlerinin güdülmesini garantilemiş ve devletin varlığını, iktisadî 
sorumluluklarını yerine getirebilecek bir kuvvet içerisinde korumuştur. Tabii 
olarak tüm bunların oluşabilmesi için toplumda her bireyin gelir dağılımından 
istifade edecek bir konumda bulunması gerekir. Bunun oluşması bir bütün 
olarak halkın tüm bireylerinin şeriat hükümlerine bağlı kalarak bu hükümleri 
yerine getirmeye çalıştığı bir toplum yapısında gerçekleştirilir. İslam aleminin 
şimdiki durumunda olduğu gibi, bireyler arasında fahiş bir dengesizliğin hüküm 
sürdüğü toplumsal ortamlarda ise durum farklıdır. Böylesi durumlarda ihtiyaçları 
giderme konusunda toplumsal kaynaşmayı sağlayabilmesi için yeni bir gelir 
dağılımına, fertler arasında dengenin kurulmasına ihtiyaç vardır.) [İslam’da 
İktisat Nizamı Kitabından] 



 

Doğalgaz yataklarından doğalgaz çıkarmak için yeterli araç gereçlerimizin 
olmadığı bahanesi yersizdir; çünkü cumhurbaşkanlarının görevi, mümkün olan 
her yolla halkın temel ihtiyaçlarını karşılamaktır. 

Bugün dünya nüfusu arasında temel ihtiyaçlarını karşılama konusunda büyük 
bir eşitsizlik bulunmaktadır. Bu arada sıradan insanlar kahvaltıda ne 
yiyeceklerini, çocuklarını nasıl doyuracaklarını düşünürken ve sert kışta evlerini 
karton kutular, odun ve kuru dallarla ısıtmak için mücadele ederlerken, 
Özbekistan Cumhurbaşkanı ve maiyetinin evlerine bol miktarda doğal gaz 
akmakta ve çocukları da lüks içinde yaşamaktadırlar. Bu yüzden onlar, sıradan 
insanların sert kış mevsiminden dolayı acısını çektiği zorlukların acısını 
çekmemektedirler.  

Bu sorunları çözmek yerine, camilerde kukla gibi hizmet eden imamlar 
görevlendiriyorlar ve bu imamlar da hutbelerinde insanları sabırlı olmaya, 
Allah'a sarılmaya ve O'nun nimetlerine şükretmeye teşvik ediyorlar. Ayrıca bu 
imamlar, gökyüzümüzün temiz olduğu, ülkemizin barış içinde olduğu, savaşta 
olmadığımız ve bunun için şükredenlerden olmamız gerektiği gibi masallarla 
insanları yanıltıyorlar! 

Ancak yaşlıların, hastaların, anne sütü emen bebeklerin ve lohusa olan 
kadınların hepsinin, ısınmaya ve sıcak yemeğe ihtiyaçları vardır. Yozlaşmış 
Ruslar ve Çinliler Özbek gazını kullanıp lüks içinde yaşarlarken, Özbekistan 
Müslümanları sert kış günlerini sayılamayacak acılar içinde geçirmeye mahkum 
edilmektedir. Zira benzin istasyonlarının önünde şafak sökene kadar uzun araç 
kuyrukları oluşmakta ve düşük basınç nedeniyle yanmamış doğal gaz kokusu, 
evlerinde binlerce insanın ölümüne neden olmaktadır.  

Ancak İslam'da sabır ve nimetlere şükretmek başlı başına bir gerçek olup 
kâfirlere benzin pompalamak ve soğuğa katlanmak, sabretmek ve Allah'ın 
nimetlerine nankörlük etmek olarak kabul edilemez. 

Ey İslam ümmeti! Tiran Kerimov döneminden beri ve şimdi de Mirziyoyev ve 
yandaşları döneminde, gaz ve elektrik sıkıntısı sorunu çözülmedi ve 
çözülmeyecek de. Oysa doğalgaz çok miktarda olmasına rağmen, gerçek 
sahibi olan halka değil, aksine ihtiyaçlarını karşılamak için kâfir efendilerine 
bedava verilmekte ve onlar da halkın kaygılarını hiç umursamamaktadırlar.  

Enerji sorunu da dahil olmak üzere tüm sorunlarınız, sadece Allah'ın şeriatına 
göre hükmedecek adil bir Halife tarafından yönetilen İslam Devleti’nin 
gölgesinde çözülecektir. Bu nedenle onların sahte yalanlarına inanmayın ve 
onlardan bir merhamet beklemeyin. Tüm gücünüzle İslami hayatı başlamak için 
çalışın. İşte o zaman doğal kaynaklarınıza sahip olacaksınız ve çocuklarınız ve 
yaşlılarınız da sert kış gecelerinde üşüyerek uyanmayacaklardır. Bu sistem, razı 
edilmeye layık olan Allahu Teala tarafından gönderilmiş ideal bir sistem olup bu 
sistem, sadece insanlığın tüm temel ihtiyaçlarını karşılamakla yetinmemekte, 
aynı zamanda lüks ihtiyaçlarını karşılamak için gerekli tüm koşulları da 
hazırlamaktadır. Yani bu sistem, insanların güvenli ve rahat bir şekilde 
yaşamaları için var gücüyle çalışmaktadır.  
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